
Id: SXLUB­FYSUN­LYSKE­XTACW­STFQR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/87/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 29 września 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LV/258/2010 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 lutego 2010r. w sprawie: 
Młodzieżowej Rady Miejskiej oraz nadania jej statutu określającego tryb wyboru członków oraz zasady 

działania. 

Na podstawie art. 5b ust. 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  LV/258/2010  Rady  Miejskiej  w Żarowie  z dnia  25  lutego  2010r.  w sprawie  zmiany 
Uchwały Nr XXXVIII/228/2001 Rady Miejskiej w Żarowie  z dnia  29  listopada  2001r. w sprawie Młodzieżowej 
Rady Miejskiej oraz nadania jej statutu określającego tryb wyboru członków oraz zasady działania, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 2 pkt 4 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. 2. 4) Zastępcę Burmistrza Rady." 

2) § 8 ust. 10 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"§ 8.10 Kadencja Rady wygasa z chwilą wygaśnięcia kadencji Rady Miejskiej w Żarowie." 

3) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§  9.1  Radnym  może  być  uczeń  klasy  VI  szkoły  podstawowej,  gimnazjalnej  i ponadgimnazjalnej,  mającej 
siedzibę  na  terenie  gminy  Żaróworaz  każda  osoba  zamieszkala  w gminie  i mieście  Żarów,  która  w dniu 
wyborów nie ukończyła 22 roku życia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: SXLUB­FYSUN­LYSKE­XTACW­STFQR. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z art.  40 ust.  1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Żarowie  zmiana  statutu wymaga podjęcia 
przez  Radę  uchwały  o zmianie  statutu.  Na  sesji  w dniu  09  września  2011  roku Młodzieżowa  Rada Miejska 
podjęła  uchwałę  nr  XIII/29/2011  i zawnioskowała  do  Rady  Miejskiej  w Żarowie  o wprowadzenie  zmian  do 
Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Żarowie. 

Młodzieżowa Rada Miejska w Żarowie swoją działalnością przyczynia się do urozmaicania różnego rodzaju 
wydarzeń  kulturowych  w Gminie  Żarów.  Dzięki  zaangażowaniu  radnych  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej 
w Żarowie  powstalo  wiele  cennych  inicjatyw  dla  lokalnej  społeczności­głownie  na  rzecz  dzieci  i młodzieży, 
min.  Wakacje  Uśmiechu  i Miasteczko  Świętego  Mikołaja.  Zamierzeniem  radnych  Młodzieżowej  Rady 
Miejskiej w Żarowie jest dalsze wprowadzanie nowatorskich pomysłów dla dzieci i młodzieży z gminy Żarów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Pudlik


		2012-12-20T10:29:27+0100




